
JEDNODUCHÝ NÁVOD

Bezdrátový 
soundbar

Pro zobrazení pokynů k pokročilým funkcím navštivte stránky  
http://www.lg.com a potom si stáhněte příručku uživatele.  
Některá část obsahu této příručky se může lišit od vašeho soundbaru.

MODEL
SH5

www.lg.com

*MFL69586907*

Č
ESK

Y



Přední panel

 ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·Pohotovostní rež. / Zap.

 ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · Výběr funkce

    ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · Nastavení hlasitosti

Připojení subwooferu1

Tlačítka naleznete na zadní stěně.

Zadní panel

OPTICAL IN   ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · Připojení k optickému zařízení
PORTABLE IN   ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  Připojení k přenosnému zařízení
USB port  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · Připojení k zařízení USB
HDMI IN   ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  Připojte k výstupu HDMI na zařízení
HDMI OUT (TV ARC)  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  Připojení k TV přijímači

Bezdrátový subwoofer umístěte poblíž soundbaru a 
postupujte podle následujících kroků.

a Zapojte síťovou šňůru bezdrátového subwooferu 
do zásuvky.

b Zapněte soundbar:

Soundbar a bezdrátový subwoofer se 
automaticky propojí. Zelená LED subwooferu 
se rozsvítí.

Ruční připojení subwooferu

a Reset subwooferu

Pokud zelená LED na subwooferu rychle bliká, 
přeskočte tento krok a přejděte k b

• Tlačítko Pairing stiskněte a přidržte po dobu 
5 sekund.

• LED svítí střídavě červeně a zeleně.

• Odpojte zařízení do zásuvky. Jakmile všechny 
LED zhasnou, znovu zapojte zařízení do 
zásuvky.

Jakmile je reset dokončen,zelená LED subwooferu 
rychle bliká.

b Reset soundbaru

• Na displeji se zobrazí hlášení Nastavte 
hlasitost na minimum. „MIN“.

• Stiskněte a podržte na 3 vteřiny tlačítko  
(Ztišit) na dálkovém ovladači. 
Na displeji se zobrazí „SUB - WF RESET“.

• Vypněte a znovu zapněte soundbar, jakmile se 
rozbliká žlutá - zelená LED na subwooferu.

Když je připojení dokončeno, uvidíte na subwooferu 
svítit žlutou - zelenou LED.

Umístěte soundbar a subwoofer ve vzdálenosti 
větší než 1 m od zařízení (např. routery, 
mikrovlnné trouby apod.) tak, abyste zabránili 
vzniku interferencí.

>1m



8: Zeslabení hlasitosti v noci.

AV SYNC: Synchronizuje zvuk a obraz.

AUTO VOL: Nastavení přiměřené úrovně hlasitosti.

AUTO POWER: Automaticky se zapne zdrojem vstupního 
signálu.

Výměna baterie

Dálkový ovladač

a Připojte soundbar k TV přijímači optickým 
kabelem.

b Nastavte [Externí repro (Optický)] v nabídce 
nastavení TV přijímače.

TV

TV

Připojení TV 2

Optické připojení

Připojení HDMI(ARC) 
a Připojte soundbar k TV přijímači kabelem HDMI.

b Nastavte [Externí repro (HDMI ARC)] v nabídce 
nastavení TV přijímače.

Připojte soundbar a TV přijímač pomocí 
optického ( ) nebo HDMI ARC ( ) připojení.

Připojení dalšího zařízení

a Připojte externí zařízení následujícím způsobem.

TV

OR

(Set-top Box, 
přehrávač atd.)

b Nastavte zdrojový vstup opakovaným stisknutím 
tlačítka F na dálkovém ovladači nebo na jednotce.

Nebo

Pokud vaše TV nepodporuje HDMI ARC, není 
připojení HDMI dostupné.



Specifikace

Spotřeba 
proudu

Viz hlavní štítek.

Pohotovostní režim při připojení 
do sítě: 0,5 W
(Jsou-li aktivovány všechny síťové 
porty).

Adaptér 
střídavého 
proudu

 y Model : DA-38A25
 y Výrobce : Asian Power Devices 

Inc.
 y Příkon :  

100 - 240 V ~ 50 - 60 Hz 
1,2 A

 y Výkon : 25 V 0 1,52 A

Rozměry  
(Š x V x H)

cca.  
945 mm x 53 mm x 85 mm
Bez podstavce

Čistá hmotnost cca. 2,6 kg 
Napájení 
sběrnice (USB) 

5 V 0 500 mA

Zesilovač 
(Celkový 
výstupní výkon 
RMS)

320 W

Provedení a technické údaje podléhají změnám bez 
předchozího upozornění.

Jak se odpojit od bezdrátové sítě nebo od 
bezdrátového zařízení
Pro zapínání/vypínání přístroje nastavte funkci 
AUTOMATICKÉHO ZAPÍNÁNÍ/VYPÍNÁNÍ.

.

Prohlášení o shodě

Společnost LG Electronics European Shared Service Center 
B.V. tímto prohlašuje, že tento Bezdrátový Sound Bar je ve 
shodě se základními požadavky a příslušnými ustanoveními 
směrnice 1999/5/ES. Plné znění prohlášení o shodě může 
být vyžádáno na uvedené poštovní adrese:

LG Electronics European Shared Service Center B.V.  
Krijgsman 1  

1186 DM Amstelveen  
The Netherlands

nebo lze vyžádat na našem specializovaném portálu prohlášení 
o shodě:

http://www.lg.com/global/support/cedoc/cedoc#

Toto zařízení je 2,4GHz a 5GHz širokopásmový přenosový 
systém určený k použití ve všech členských státech EU a 
ESVO.

Další informace


